檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

晴佳國際有限公司　函

地址：104台北市中山區松江路235巷35號2

樓之一

聯絡人：林小姐

電話：(02)66176779

Email：unisuntw@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：應商字第2018052401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2018052401_Attach1.pdf)

主旨：『電商創新策略管理』甲級雙證照檢定暨種子教師研習會

，7/4-7/5於台北舉行，研習簡章如附件，請查收並敬邀

貴校教師報名參加!!

說明：根據資策會統計，2015年台灣電子商務市場產值(B2C & C

2C)已突破1兆台幣，較2014年增長14％。 針對電子商務

的龐大商機，中華民國應用商業管理協會 與康寧大學數位

應用學系 針對全國大專院校『電商創新策略管理』相關

教學領域之種子師資，進行有關『電子商務行銷管理師』

、『電子商務顧客關係管理師』、『電子商務影音企劃師

』、『電子商務廣告策略管理師』四大主題之教學研習。

詳細研習簡章如附件，敬請惠予公告並鼓勵相關教學領域

之教師參加，至感公誼。若有相關疑問歡迎來電洽詢 02-

6617-6779 林小姐。

一、研習時間:107年7月4日、7月5日

二、研習地點:德明財經科技大學 (台北市內湖區環山路一段5

6號)

三、主辦單位：中華民國應用商業管理協會

8

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、協辦單位：康寧大學數位應用學系、晴佳國際有限公司

五、證照說明 : 詳細課程簡章，如附件

六、線上報名：網址 http://www.abma-org.net/

七、服務電話：(02) 6617-6779 (週一至週五:上午09:30-12:

30 ,下午 13:30-17:30)

正本：各公私立大專校院-1、全國公私立高級職業學校

副本：社團法人中華民國應用商業管理協會 2018-05-25
10:13:00